
    

    
        
            
                
                
                    
                    
                    
                    
                
            
        
        
            
                
                    Nové
                

                Dotační poradenství
            
            Stavební spoření
            Financování bydlení
            Bytová družstva a SVJ
            Kontakty
        
        
        
            Internet servis
            
        
        


    Menu
    
        
            
                
                
                
            
            
                
                
            
        
    

    





        
            
                
                    404
                


            

        


    
        
            Stránka neexistuje.



            Úvodní strana
        

    




    
        
            
                [image: ]
            
        

        


    Menu
    
        
            
                
                
                
            
            
                
                
            
        
    

        

        
            Dotační poradenství
            Stavební spoření
            Rekopůjčka
            Hyposplátka
            Bytová družstva a SVJ
        
        
            Kontakty
            Poradenská místa a finanční poradci
            Dokumenty
            Kalkulačky
        
        
            Vše o RSTS
            Svět bydlení
            Kariéra
            Pro média
        
        
            
                
                
                
            

            
                Pro obchodníky a partnery
            
        

        
            
                Internet servis
                
            
        

        
            2024 © Raiffeisen stavební spořitelna a.s.
        

        
            Podmínky použití
        

        
            © 2024
            GiantMade by 
        

    

    



    
    



    
        
            
                Vyhledávání...
            
            Produkty
            
                
                    Dotační poradenství
                    Nové
                
                Přepněte na levnější a ekologičtější bydlení
            
            
                Stavební spoření
                Nyní s akčním výnosem
            
            
                Financování bydlení
                Rekopůjčka, HYPOsplátka, Dotační poradenství, Půjčka na družstevní bydlení, ...
            
            
                Bytová družstva a SVJ
                Úvěry pro bytová družstva a SVJ, Stavební spoření pro právnické osoby, ...
            
            
                Ostatní
                Chytrý účet, pojitění úvěru, rizikové pojištění, ...
            
        
        
            Důležité odkazy
            Kontakty
            Ostatní (O nás, kalkulačky, kariéra…
            Internet servis
        
    

    
        Dotační poradenství
        
            
                Dotační poradenství
                Nové
            
            
                Přepněte na levnější a ekologičtější bydlení
            
        
    
    
        Stavební spoření
        
            Stavební spoření
            
                Nyní s akčním výnosem
            
        
    
    
        Financování bydlení
        
            Zvýhodněný úvěr
            
                Až 2 000 000 Kč bez zajištení nemovitostí
            
        
        
            Rekopůjčka
            
                Úvěr na bydlení bez zajištení, až 2 000 000 Kč
            
        
        
            Hyposplátka
            
                Úver na bydlení se splátkami až na 30 let
            
        
        
            Půjčka na družstevní bydlení
            
                Až 3 000 000 Kč bez zajištení nemovitostí
            
        
        Úvěry pro živnostníky
        Úver ze stavebního spoření
        Úvěrový balíček
    
    
        Bytová družstva a SVJ
        
            Úvěry pro bytová družstva, SVJ a právnické osoby
        
        
            Stavební spoření pro právnické osoby
        
    
    
        Chytrý běžný účet s odměnou
        Pojištění úvěru
        Pojištění staveb a bytových jednotek
        Pojištění domácnosti
        Rizikové životní pojištění
        Doplňkové penzijní pojištění
        Pojištění odpovědnosti občana za škodu
        Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu
        Pojištění motorových vozidel - povinné ručení
        Pojištění motorových vozidel - havarijní pojištění
    
    
        Ostatní
        


    [image: ]
            Kontakty
        
        


    [image: ]
            Kalkulačky
        
        


    [image: ]
            Ostatní finanční produkty
        
        


    [image: ]
            Kariéra
        
        


    [image: ]
            O nás
        
        


    [image: ]
            Informace
        
        


    [image: ]
            Dokumenty
        
        


    [image: ]
            Pro média
        
        


    [image: ]
            Internet servis
        
    



    
    
        
            
                
                
                
            
            
                
                
            
        
    






        
            

                

                    
                        
                            
                            
                                
                            
                            Zadejte alespoň 3 znaky
                        


                        
                    



                    
                        
                            
                                Hledám, hledám...
                            




                        

                    


                

            

        




    
        

    


    
    
